

Håmöbladet

Upsala Golfklubb



Nr 1 | 2004

ÅRSSMÖTE
onsdag 10 mars

 Årsmötesnummer

Håmöbladet

utkommer med minst 5 nummer per år

Redaktion

Mats Hagberg
Kjell Sjöberg

Ansvarig utgivare

Jan Claesson, 018-35 57 38

Annonser

Mats Hagberg, 018-46 12 70
info@upsalagk.golf.se

Formgivning/Produktion/Tryck

Wikströms, 018-15 62 90

Upsala Golfklubb

Hämö Gärd, Läby, 755 92 Uppsala
018-46 12 70, Fax 018-46 12 05
www.upsala.golfklubb.cc
www.upsalagk.com
info@upsalagk.golf.se
pg 14 13 08-7, bg 802-3533

Styrelse

Birgitta Bremer
Jan Claesson
Björn Kumlin
Lotta Källman
Björn Larsson
Magnus Pålsson
Irene Tedenlind

Valberedning

Christer Schenholm,
sammankallande

Kansli

Mats Hagberg
Ann Svensson
Marianne Stålberg

Tränare

Jonnie Eriksson

Greenkeeper

Owe Johansson, 018-46 12 71

Shop/Reception

Mike & Ingalill Lord,
018-46 12 41

Hämö Golfrestaurang

Per Pettersson och Ali Bouraoui,
018-46 18 25

Omslagsfoto

Martin Kelam
En vinterdag vid ett av våra vattenhål.

Påminnelse om ÅRSMÖTE

Glöm inte årsmötet i Upsala Golfklubb,
onsdag den 10 mars 2004, kl. 19.00.

Plats: Brantingskolans aula
Parkering finns på skolgården

Hjärtligt välkomna!
Upsala GK Jan Claesson

FÖREDRAGNINGSLISTA

- 1 Fastställande av röstlängd för mötet.
- 2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
- 3 Fastställande av föredragningslista.
- 4 Val av ordförande och sekreterare för mötet.
- 5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
- 6 a Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
b Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
- 7 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
- 8 Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkning.
- 9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
- 10 Fastställande av medlemsavgifter och medlemslån.
- 11 Fastställande av verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.
- 12 Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen.
- 13 Val av
 - a klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen, för en tid av 1 år;
 - b halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år;
 - c 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av 1 år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta;
 - d 4 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - e ombud till GDF-möte.
- 14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
- 15 Övriga frågor.

Beslut om stadgeändring eller i fråga av större ekonomisk betydelse för klubben eller medlemmarna får fattas endast om ärendet angivits i kallelsen till mötet.

UPSALA GOLFKLUBB

STYRELSE 2003

Ordförande	Jan Claesson	Ledamot	Björn Larsson
Vice ordförande	Björn Kumlin	Ledamot	Magnus Pålsson
Sekreterare	Lotta Källman	Ledamot	Birgitta Bremer
Skattmästare	Iréne Tedenlind		

KOMMITTÉER/SEKTIONER 2003

Tävlingskommittén	Karl Grönlund, ordf. Claes Hagberg Ardis Brekkan Carola Johansson Elisabeth Engstrand	Damkommittén	Lena Larsson, ordf. Ingela Perntz Solveig Forsberg Carola Johansson Gunilla Markgren Birgitta Bremer
Marknadskommittén	Håkan Everhall, ordf. Axel Grünwald Jörgen Nyström	Informationskommittén	Birger Svensson, ordf. Mattias Wallén, webmaster
Seniorkommittén	Seppo Gerestrand, ordf. Bo Malmberg Märta Gustavsson Sture Carlsson Ingvar Karlén Bengt Einarsson	Blomgruppen	Linnéa Lidman, ordf. Märtha Gustafsson Enny Brink
Idrottskommittén	Ove Hedberg, ordf. Jan-Olof Roos Ricci Eneman Mikael Jansson Erik Hedlund Olov Nordgren Göran Hellström Björn Winell Björn Larsson	Valberedningen	Christer Schenholm, ordf. Gunilla Markgren Curt Rosman Gun Schönning
Vardagsgolfen	Birgitta Östlund, ordf. Stig Jägare Börje Lindström	Revisorer	Ingemar Rindstig Lars-Göran Svedh
		Revisorssuppleanter	Lennart Jakobsson Ola Nordström

Verksamhetsberättelse

STYRELSEN

Styrelsen för Upsala Golfklubb framlägger härmed sin verksamhetsberättelse för år 2003.

Styrelsen har sedan föregående ordinarie årsmöte avhållit 13 protokollförda sammanträden.

En översiktlig utvärdering av 2003 års mål finns under punkten "Måluppfyllelse" på nästa sida.

Till sin hjälp har styrelsen haft ett antal kommittéer vilkas arbete inte får underskattas. Informella informationsmöten har fortlöpande arrangerats med medlemmar i samtliga kommittéer.

Två formella informationsmöten med funktionärer och andra intresserade medlemmar har arrangerats under säsongen.

Upsala Golfklubbs ställning som en trevlig och attraktiv golfklubb blir allt mer etablerad i Golfsverige. Ett uttryck för detta är att kön till medlemskap i klubben fortfarande är ökande (ca 980 köande) vilket är en trygghet för framtiden. Klubben har trots detta bibehållit sitt medlemsantal på ca 2000 medlemmar.

Styrelsen har haft en träff med medlemmar ur styrelserna för Karlstads GK och Örebro GK. Dessa klubbar liknar till stora delar Upsala GK.

Vi tror därför att vi har en hel del att lära av varandra genom att diskutera erfarenheter inom klub-

barnas olika verksamheter. Nytt möte under kommande säsong är planerat. Den första träffen resulterade i beslut om greenfeerabatt med 50% vardagar klubbarna emellan.

Årets händelse på idrottsfronten i klubben var Oskar Enemans seger i riksfinalen i Bankboken Cup vilket gav Oskar en landslagsplats i landskampen mot Danmark. Klubben stod under några dagar i juli som värd för en landskamp mellan Sveriges och Frankrikes bästa spelare i åldersklasserna herrar 35 år och herrar 55 år.

Klubben har blivit en återkommande arrangör på Telia Tour. Årets tävling, SI (Swedish International) för damer och herrar, rönt stor uppskattning av både deltagare och Telia Tours egen tävlingskommitté.

Bra banarbete och bra tävlingsledning från klubben. Detta uppskattades även av SGF:s representanter vid prisutdelningen.

Styrelsen framför sitt varma tack till alla i klubbens olika kommittéer, golfvärdar, tävlingsledare och övriga som sköter de olika uppgifter vilka tillsammans utgör klubbens verksamhet. Tack vare ert ideella arbete kan vi med tillförsikt se fram emot förverkligandet av vår vision "Sveriges trevligaste golfklubb"!

Till slut framför styrelsen sitt och medlemmarnas varma tack till alla våra anställda och entreprenörer.

Pelle och Ali har tillsammans med sina glada och trevliga medhjälpare bjudit oss på många nya smaker och trevliga grillaftnar.

Ove och vårt duktiga team av banpersonal har – som vanligt – skämt bort oss med distriktets bästa golfbana trots problem med vissa greener särskilt under försäsongen.

En ny tränare har rekryterats och vi hälsar Jonnie Eriksson hjärtligt välkommen till klubben. Jonnie kommer närmast som pro från Burviks GK, men startade sin golfkarriär på UGK. Jonnie kommer att ansvara för klubbens idrottsliga verksamhet, samt verka för att ge alla medlemmar bästa möjliga tillgång till golf. Jonnie kommer att fortbilda sig inom idrotten golf.

Som vanligt har vårt kansli, Mats, Ann, Marianne och Göran tillsammans med Ingalill och Mike i reception och shop på ett utomordentligt sätt tagit hand om klubbens administration, vilket har givit oss alla, medlemmar och gäster, bästa tänkbara service.

Tack för ett framgångsrikt 2003. Nu ser vi fram mot nya spännande utmaningar under nästa säsong.

Styrelsen Upsala Golfklubb

Måluppfyllelse 2003

Utvärderingen av 2003 års mål visar att uppställda delmål i hög grad har nåtts eller att beslut och åtgärder är vidtagna för att nå dem. Några mål har trots hög ambition inte nåtts. Orsakerna varierar från omprioriteringar till misslyckade försök. En sammanställning av 2003 års mål och resultaten av årets arbete följer nedan.

Verksamhetsmål 2003	Resultat/Utvärdering
Klubbens vision "Sveriges trevligaste golfklubb" samt klubbens fastställda verksamhetsmål skall vara kända, tydliggjorda och förankrade inom klubben i sin helhet (styrelse, kommittéer och andra nyckelpersoner) samt vara tillgängliga för alla klubbens medlemmar.	Klubbens vision har genomsyrat styrelsens arbete under året. Arbetet fortsätter kontinuerligt med informations- och utbildningsinsatser. Informationsmöten har under året hållits med samtliga kommittéer.
Företagsgolf endast på tisdagar och torsdagar, dock max 8 timmar per vecka.	Vissa avsteg har enligt beslut av styrelse/ledningsgrupp skett vid enstaka tillfällen av praktiska och ekonomiska skäl.
Ett större tävlingsarrangemang genomförs under 2003 på Upsala GK.	SI (Swedish International) för herrar och damer genomfördes i augusti 2003. Tävlingen ingår i Telia Tour. Omdömet om arrangemanget var mycket positivt från både spelare och Telia Tour.
Öka medlemmarnas tillgång till spelmöjligheter på andra klubbar genom avtal om spelutbyte.	UGK medverkade till att utveckla greenfeeöverenskommelsen inom Uppland till att omfatta alla klubbar och att anpassa greenfees efter kvalitet. Fritt spel på övriga klubbar i Uppland i samband med klubbens arrangemang av SGT-tävlingen. Greenfeeutbyte med Karlstads GK och Örebro GK fr.o.m 2004.
Arbeta för att ytterligare höja bankkvaliteten <ul style="list-style-type: none"> • utveckla planen för banskötsel • utveckling av befintlig golfanläggning 	Helgklippning av fairways görs mer frekvent än tidigare. Styrelsen har arbetat fram ett förslag till årsmötet för en ombyggnation av framförallt greenerna på 18-hålsbanan.
Planering för framtida utbyggnad av antalet golfhål på Håmö. Ombyggnad/utveckling av drivingrange och övningsområde för närspelsträning.	Ett markförvärv har gjorts under året för att underlätta en framtida omdisposition av befintlig mark för en ev. utbyggnad. Gruppträningsområde i änden av rangen har färdigställts. Ett nytt övningsfält för egna bollar ligger i styrelsens förslag i samband med ombyggnation av greenerna.
Rekrytering av ny/a tränare inför säsongen.	Ny tränare rekryterad som kommer att ansvara för att ge alla medlemmar möjlighet att fortbilda sig inom idrotten golf.

<p>Fortsätta miljöplanarbetet på klubben</p>	<p>Arbetet med att upprätta miljöplan för verkstad/maskiner samt klubbhus har fortsatt och kommer att vara klar under 2004.</p>
<p>Genomföra kompetensutveckling för klubbens</p> <ul style="list-style-type: none"> • styrelse • kommittéer • övriga berörda funktionärer • medlemmar 	<p>Kurser/information, studiebesök för berörda har genomförts i mindre omfattning. Kommittéerna utser utbildningsansvariga inom sig. Grupp-golfträning för medlemmar har inte kunnat genomföras i den omfattning som vi hade hoppats på p.g.a att vi fick göra en temporär lösning för 2003.</p>
<p>Idrottsliga mål för elitverksamheten ska upprättas under året.</p>	<p>Styrelse och idrottskommitté har gemensamt upprättat de mål som ska gälla för klubbens elitverksamhet på junior- och seniornivå.</p>
<p>Idrottsliga mål för övriga medlemmar är att öka golfkunnandet och spelskickligheten.</p>	<p>Klubbens nya tränare från 2004 har utformat träningsupplägg för klubbens medlemmar i samverkan med styrelsen. Träningserbjudandet omfattar alla medlemmar och ges till en rimlig kostnad.</p>
<p>Öka insatserna för kompetensutveckling av anställda.</p>	<p>Arbetet med kompetensutvecklingsplan pågår. Utbildning/studieresa för administrativ personal kommer att genomföras under våren. Utbildningen på nya golfprogrammet GIT har börjat.</p>
<p>Rekrytera nya funktionärer till klubbens kommittéer och övriga verksamheter såsom ungdomsledare, golfvärdar m.fl.</p>	<p>Arbetet pågår kontinuerligt. Flera nya tävlingsledare har engagerats under året. Verksamheten med golfvärdar/starters samt juniorer har genomförts genom stort bistånd dels av dam- och seniorkommittén och av föräldrar.</p>
<p>Underhålla och vidareutveckla kanaler för UGK:s information</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hämöbladet • webbplats • återkommande informationsmöten 	<p>Redaktionen för Hämöbladet och webmastern har underhållit och utvecklat UGK:s informationskanaler i samverkan med Informationskommittén. Styrelsen har genomfört informationsträffar med klubbens funktionärer och anställda under året</p>
<p>Förenkla klubbens verksamhetsplaneringsmodell för styrning och uppföljning av all verksamhet inom UGK och HGAB.</p>	<p>Den förenklade modellen har tillämpats av respektive kommitté.</p>
<p>Besluts- och uppföljningsprotokoll alternativt minnesanteckningar skall föras inom alla verksamhetsgrenar av UGK och HGAB.</p>	<p>Alla protokoll och minnesanteckningar som insänts har efter genomgång arkiverats på kansliet samt rapporterats till styrelsen. Vissa brister hos några kommittéer kvarstår.</p>
<p>Uppföljning av att beslutade verksamhetsplaner genomförs skall kontinuerligt göras.</p>	<p>Styrelsen och klubbdirektören har följt upp verksamheten och kommittéernas arbete genom protokoll/minnesanteckningar och samtal.</p>

Verksamhetsberättelse för år 2003

DAMKOMMITTÈN

Damkommittén har under verksamhetsåret haft följande styrelse:

Lena Larsson ordförande, Solvig Forsberg, Ingela Enehall, Carola Johansson, Gunilla Markgren, Birgitta Bremer

Träning

Under maj och juni ordnade vi träning vid två tillfällen. Vi tränade våra svingar men också närspel, bunker- och pitchträning.

Regelundervisning

I maj hade vi regelundervisning för ett 20-tal damer. Som vanligt var det Karl-Johan Köhler som engagerat och illustrativt lärde oss de ibland svårtolkade reglerna på ett mycket pedagogiskt sätt. Tyngdpunkten för regelundervisningen var regler för matchspel.

Sällskapsspel

Vår onsdagstimme har varit välbesökt under hela säsongen dock märktes en viss avmatning under senare delen av hösten.

Golfresa

Den 12 juni var det dags för årets hemliga resa. Med bussen fylld av ca 30 förväntansfulla damer, gick färden till Hofors. Liksom tidigare år var det Kerstin Backman och Birgitta Bremer som arrangerat resan. Allt var förnämligt ordnat med värdklubb, tävling, god lunch och sist men inte minst en massa sponsorer som skänkt fina priser.

Tävlingar

En gång i månaden har vi tävling på vår onsdagstid. Vi startade den 14 maj med säsongens första tävling, 9 hål scramble. Vi har därefter haft ytterligare tre onsdagstävlingar, med varierande spelformer. Vid samtliga tillfällen har våra tävlingar varit fulltecknade tidigt och tyvärr har vi inte kunnat erbjuda plats till alla som ville vara med.

Uplandsmatchen för damseniorer

Vi har deltagit i Uplandsmatchen. Tyvärr så lyckades vi inte återta segertrofén utan förra årets segrare Käbo Gk stod ånyo som segrare.

Avslutningsspelet ägde rum på Käbo golfbana. Avslutningsspelet var uppdelat på två dagar, lördag för A-spelare och söndag för B-spelare.

Utbyte matchspel mot Grönlund

Fjolårets utbyte med Grönlund Gk i matchspel har fortsatt även detta år. Den 3 juni startade vi på Grönlunds Gk och den 7 augusti gick returmatchen på Uppsala. Totalt var vi 20 stycken, 10 från respektive klubb som spelade. Uppsala Gk tog hem vandringspriset för 2003.

Golfvärdskapet

Under säsongen har vi, tillsammans med Seniorkommittén, ansvarat för golfvärdskapet. I stort sett har samtliga helger varit fulltecknade. Golfvärdarnas insatser har bidragit till att skapa en trevlig och positiv

atmosfär på banan genom att hjälpa till med att snabba upp spelet på banan, ge en hjälpande hand till våra medlemmar och gäster och vid tider, då köer finns till lediga platser i någon boll, hjälpa till med hopplottning så att så många som möjligt får tillfälle att spela på våra banor. Ett stort tack till alla er som avstått från golfspel under helgen och istället bidragit till att vi närmar oss visionen, "Sveriges trevligaste golfklubb".

Avslutning

Den 27 september var det dags för säsongens avslutning. Vi spelade 18 hål scramble och avslutade därefter med gemensam middag och prisutdelning för avslutningstävlingens scramble, Birdielotteriet, Eclecticen, onsdagstävlingen den 13 augusti samt Solsvingen Cup. Ulla Rhodén tog hem den första segern i denna matchspelstävling under säsongen 2003.

Slutligen

vill jag tacka för året som gått, alla ni som deltagit i de tävlingar vi har ordnat, ni som hjälpt till med att ordna tävlingar, ni som skaffat sponsorer till våra tävlingar och ni som ställt upp som golfvärdar under säsongen.

*Lena Larsson
Ordförande damkommittén*

EKONOMI – ÅRSBOKSLUT

Årsbokslut för Upsala GK och Håmö Golf AB (redovisas på följande sidor)

År 2003 var inget undantag mot de senaste åren, intäkterna blev högre än budget och kostnaderna lägre än budget, vilket gav ett bra resultat för år 2003.

Resultaträkning för Upsala GK och Håmö Golf AB år 2003

Detta år skiljer sig inte mycket från de senaste åren. Intäkterna är högre och kostnaderna lägre än budget.

Poster med stora överskott mot budget är greenfee 414 kkr och reklam/företagsgolf med Mediedriven 134 kkr. Utfall som är mycket lägre än kostnadsbudgeten är bansidan med 74 kkr, personalkostnader med 99 kkr och kommittéerna 178 kkr.

Vi fick göra en lösning med självständiga entreprenörer på tränarsidan, detta gav en betydligt lägre kostnad än budgeten och naturligtvis ett mindre utbud av träning till klubbens medlemmar.

Detta sammantaget har gett ett mycket gott resultat och förbättrat klubbens möjligheter till framtida investeringar utan att årsavgifterna skall skjuta i höjden.

Skattemässigt kommer vi att redovisa ett nollresultat i Håmö Golf AB och ett underskott i Upsala GK.

Vinstdisposition i Upsala GK

Styrelsen i Upsala GK föreslår att 740.423,96 kr överförs till balanserade vinstmedel.

Kommentarer till resultaträkningen 2003

Intäkter

Greenfee	Greenfeeintäkterna fortsätter att öka trots att avgiften inte höjdes, intäkten blev 414 kkr bättre än budget. Tillkomsten av den nya 9-hålsbanan har lockat fler gäster.
Anmälningavgift tävlingar	Som i övriga Sverige har antalet tävlande minskat och därmed även våra intäkter.
Arrende	Utfall mindre än budget beror på att diskussion om avtalen pågår och inte är slutförda.
Kurs/lektionsintäkter	Utfallet blev 25 kkr mindre än budget. Detta berodde på att tränarorganisationen blev en annan än den som var tänkt när budgeten fastställdes.
Reklam/företagsgolf	Intäkten är fördelad på: reklampförsäljningen 1.730 kkr, företagsgolfen 299 kkr och Mediedriven 130 kkr. Dessa intäkter gav 134 kkr bättre utfall än budget.
Övriga intäkter	125 kkr kommer från en vinst vid försäljning/inbyte av maskiner.

Kostnader

Golfbanan	Skötelser av golfbanan gjordes till en total kostnad på 74 kkr bättre än budget.
Växtskyddsprodukter	Kostnaden för växtskyddsprodukter för året blev lägre än budget. Det berodde på att vi under hösten ej kunde spruta i den utsträckning vi hade önskat. Mycket beroende på att snön kom tidigt och låg kvar.
Underhåll byggnader etc.	Av de 23 kkr över budget avser 20 kkr inhyrd städning på helgerna.
Underhåll maskiner	Tack vare gott underhåll och bra skötsel av maskinerna har kostnaderna kunnat hållas nere med 34 kkr under budget.
Personalkostnader	74 kkr under budget kommer från bansidan som hade lite kortare anställningstid på några av de anställda mot vad som var budgeterat.
Fastighetsunderhåll, el, etc.	Elkostnaderna står för det mesta av utfallet över budgeten.

Kontorsmtrl, trycksaker, etc.	Lägre kostnader än budget, kommer från en felaktig förskottsdebitering av kopieringskostnader som rättades till detta år. Plus att några datakostnader för nya golfdatasystemet GIT inte genomfördes under året. Dessa kommer att göras under 2004 istället.
Håmöbladet	25 kkr över budget kommer från att antalet sidor i tidningen utökades i några nummer, tack vare att vi fick in mer material än vad vi trodde från början.
Försäkringar	Liksom de flesta konsumenter fick vi också känna på de ökande försäkringspremierna.
Tele, porto	Portohöjningen tillsammans med en ökad volym i våra utskick gjorde att budgeten överskreds med 12 kkr.
Idrottskommittén Junior/Elit	Kommittén valde att inte genomföra ett vårläger och vinterträning genomfördes i lite mindre utsträckning. Detta tillsammans gav att 63 kkr av budgeten inte gick åt.
Tävlingskommittén Styrelse	Med mindre antal tävlande minskar även kostnaderna. En budgeterad studieresa till Bokskogen för att få erfarenheter om greenombyggnationen ställdes in då vi kunde få samma erfarenheter från ett studiebesök på Djurholms GK.
Tränare	Efter att budgeten togs fick vi ändra på vår tänkta tränarorganisation. Från en tränare på heltid till att hyra in 4 st olika tränare som entreprenörer för att lösa träningen. Nettokostnaden var budgeterad till 320 kkr men blev bara 76 kkr alltså en kostnadsminskning på 244 kkr.
Finansiella intäkt/kostnader	För att sänka de finansiella kostnaderna slutbetalades in-teckningslånet på 3.325 kkr under hösten. Detta påverkar både intäkt- och utgiftssidan.
Avskrivningar Extra ordinära kostnader	Några färre investeringar gav lägre avskrivningskostnader. I investeringsbudgeten fanns 300 kkr för utgrävning av dammen på hål 3. Av den totala kostnaden på 208 kkr har 144 kkr kostnadsförts istället för att aktiverats. Vidare har om/nybyggnationen av 8:ans tee på nya banan och 12:ans tee genomförts under hösten, även dessa kostnader har kostnadsförts med 188 kkr. Banarkitektkostnader under 2003 med 45 kkr och en ny ut-/ingång till nya uteplatsen har kostnadsförts med 31 kkr.

Balansräkningar för Upsala GK och Håmö Golf AB

De likvida medlen har minskat i år med 2.516 kkr. Bakgrunden till denna minskning är att klubben slutamorterade sitt in-teckningslån med 3.235 kkr under 2003.

Investeringar har under år 2003 gjorts med 2.937 kkr, däribland ett markinköp på 1.000 kkr för framtida

möjligheter till utbyggnad av flera golfhål samt maskiner för 1.400 kkr. Skulden till medlemmarna för deras kapitalinsatser har under året ökat med 1.167 kkr till 20.634 kkr per 31/12 2003. Klubben har inga externa lån. Klubbens tillgångar är bokförda till sammanlagt 32 miljoner kr, det faktiska värdet är förmodligen betydligt högre.

Budget för Upsala GK plus Håmö Golf AB 2004

Årets budget bygger på att styrelsens ombyggnadsförslag av greenerna godkänns av årsmötet.

Budgeten bygger på att spelrättsavgiften inte skall höjas utan ligga kvar på 2003 års nivå. För medlemsavgiften till UGK är det budgeterat en liten höjning på 50 kr per med-

lem som skall täcka kapitalkostnaderna för första etappen av ombyggnationen av greenerna under 2004. (Se finansieringsplanen på annan plats i tidningen). Vi har räknat med en nollbudget trots att vi inte höjer

spelrättavgiften och att vi har kalkylerat med ett tapp på greenfeesidan när ombyggnationen börjar i augusti. Budgeten i år är lagd med mindre marginaler för både intäkter och kostnader. Vår nya tränare är an-

ställd och hans lönekostnader ligger bokföringsmässigt i UGK. I och med anställningen av tränaren har klubben tänkt göra en satsning på idrotten golf.

Kommentarer till budget år 2004 för UGK och Håmö Golf AB

(Budgetsiffrorna är sammanslagna till ett totalbelopp)

Intäkter

Medlems-/spelrättsavgifter
Greenfee

Medlemsavgiften höjs med 50 kr per medlem. Spelrättsavgiften blir oförändrad. Greenfeeavgiften ligger kvar på 2003 års nivå. En minskning av intäkten för greenfee är budgeterad under tiden september–december då 9 hål är under ombyggnation.

Kurs-/lektionsintäkter

Beloppet avser intäkter för grupp- och privatlektioner som utförs av vår nya tränare.

Reklamförsäljning

Marknadskommittén och styrelsen har beslutat att frysa antalet reklamplatser på nuvarande nivå tillsvidare. Intäkten beräknas ligga något under 2003 års nivå.

Företagsgolf

Intäkten för företagsgolfsen är lägre budgeterad i och med ombyggnationen i höst.

Kostnader

Golfbanan

Budgeten har anpassats mot bakgrunden av ombyggnationen av greenerna under hösten.

Personalvård

Budgetkostnaden för personalvård ligger under personalkostnader.

Personalkostnader

Högre lönekostnader i år beror på att tränaren är numera anställd och att ban- sidan har en banarbetare till anställd på helår.

Övriga gemensamma kostnader

Totalt ökade budgetkostnaderna med 2,3 %.

Fastighetsunderhåll, El

Målsättningen är att få ner eller åtminstone hejda kostnadsökningen på elsi- dan.

Datakostnader

Ny golfprogrammet GIT kommer att kosta lite extra detta första driftsår.

Hus-/företagarförsäkring

I fjol såg vi en ökning av premien som baserades på halva året, i år slår det fullt ut på hela året.

Tele och porto

Även här skall vi försöka hindra kostnadsökningarna, genom mer internet användning och samutskick av bl.a fakturorna och andra försändelser.

Idrottskommittén Elit/Junior

Satsningen på idrotten golf skall bl.a ske på juniorsidan, där de juniorer som satsar på golfen och ställer upp på klubbens aktiviteter skall ges möjlighet att utveckla sitt golfkunnande.

Finansiella intäkter

Intäkterna minskar mot i fjol, p.g.a att vi amorterade drygt 3.000 kkr på vårt inteckningslån.

Finansiella kostnader

Räntekostnaderna minskar naturligtvis tack vare att lånet slutbetalades ifjol. Under hösten måste vi dock teckna nya lån för att betala ombyggnaden av greenerna, därav räntekostnaden.

RESULTATRÄKNING UPSALA GK och HÅMÖ GOLF AB 2003 och BUDGET 2003, 2004

	Utfall UGK 2003	Utfall HGAB 2003	UTFALL GK+AB 2003	Budget GK+AB 2003	Budget GK+AB 2004
INTÄKTER					
Medlems- och spelrättsavgifter	1 037 786	4 137 331	5 175 117	5 258 000	5 382 000
Greenfeeavgifter	0	2 213 811	2 213 811	1 800 000	1 850 000
Anmälningsavgifter tävlingar	147 043	0	147 043	180 000	150 000
Junior-/Elitbidrag, bingo	68 814	47 500	116 314	98 000	65 000
Arrenden/Hyra	123 000	0	123 000	150 000	125 000
Kurs/Lektionsintäkter	943	3 774	4 717	30 000	200 000
Reklam/företagsgolf inkl Mediedriven	106 000	2 052 797	2 158 797	2 025 000	2 041 000
Övriga intäkter	171 988	39 620	211 608	80 000	85 000
Lönebidrag	322 782	0	322 782	324 000	305 000
Summa intäkter	1 978 356	8 494 833	10 473 189	9 945 000	10 203 000
KOSTNADER					
Banmaterial	0	45 734	45 734	40 000	40 000
Drivmedel, oljor, skatt, försäkringar	10 356	139 029	149 385	160 000	167 000
Dress- och grönyteprodukter	0	481 230	481 230	545 000	500 000
Driftsmaterial, tele	0	85 525	85 525	75 000	105 000
Personalvård utbildning	0	24 934	24 934	20 000	0
Underhåll grävning, dränering, bevattning	0	109 759	109 759	120 000	90 000
Underhåll vägar, banbyggn., uppvärmning	0	113 014	113 014	90 000	110 000
Underhåll maskiner	0	183 265	183 265	217 000	202 000
Summa golfbanan	10 356	1 182 490	1 192 846	1 267 000	1 214 000
Summa personalkostnader brutto	1 662 477	2 828 807	4 491 284	4 590 000	5 315 000
Fastighetsunderhåll, el, sophämtning etc	51 926	404 797	456 723	410 000	457 000
Kontorsmaterial, data, drift GIT, trycksaker	15 945	26 933	42 878	74 000	76 000
Håmöblad-, matrikeltryckkostnader	165 199	13 655	178 854	154 000	180 000
Avgifter, SGF, UGF	318 962	0	318 962	330 000	320 000
Hus- och företagsförsäkring	55 920	0	55 920	39 000	80 000
Tele och porto	65 148	61 181	126 329	114 000	128 000
Övriga gemensamma administrativa kostnader	15 169	76 863	92 032	96 000	56 000
Drivingrange	6 153	9 028	15 181	20 000	20 000
Summa övriga gemensamma kostnader	694 422	592 457	1 286 879	1 237 000	1 317 000
Idrottskommittéen Elit/Junior	292 432	0	292 432	355 000	340 000
Tävlingskommitté	124 178	0	124 178	135 000	130 000
Klubbsektion, utbildning, golfvärdar	41 133	0	41 133	102 000	50 000
Marknadkommitté	7 276	336 177	343 453	339 000	350 000
Styrelse, representation	27 762	7 549	35 311	72 000	50 000
Blommkommitté	1 069	0	1 069	2 000	2 000
Damkommitté	13 852	0	13 852	15 000	15 000
Seniorkommitté	23 201	0	23 201	30 000	21 000
Vardagsgolfkommitté	7 543	0	7 543	13 000	13 000
Städdagar/Banrådsgrupp	25 095	17 165	42 260	40 000	25 000
Summa kommittéer	563 541	360 891	924 432	1 103 000	996 000
Tränare	0	80 645	80 645	350 000	0
Finansiella intäkter	330 153	144 198	474 351	540 000	422 000
Finansiella kostnader	150 217	21 051	171 268	237 000	68 000
Summa finansnetto	179 936	123 147	303 083	303 000	354 000
Avskrivningar enligt plan	1 257 256	372 496	1 629 752	1 701 000	1 715 000
Avskrivningar utöver plan	0	21 456	21 456	0	0
Arrendeintäkt UGK/ kostnader HGAB	3 178 738	3 178 738	0	0	0
Extraordinära kostnader	408 555	0	408 555	0	0
Årets resultat	740 423	0	740 423	0	0

BALANSRÄKNING UPSALA GK 2003

Tillgångar	011231	021231	031231
Mark	400.0	400.0	1400.0
Klubbhuset	8298.4	8298.4	8313.8 e.
ackumulerad avskrivning	-2957.6	-3293.1	-3629.3
Byggnader	4273.7	4273.7	4370.9 e.
ackumulerad avskrivning	-2017.0	-2188.0	-2362.8
Markanläggningar	383.8	383.8	555.9 e.
ackumulerad avskrivning	-5.0	-5.0	-5.0
Golfbanainvestering nya 9 hål	8525.2	8525.2	8525.2 e.
Golfbaneinventarier	1435.0	1819.0	1942.2 e.
ackumulerad avskrivning	-641.5	-823.4	-1017.6
Maskiner	7764.0	7294.1	6566.5 e.
ackumulerad avskrivning	-5204.8	-5339.0	-5254.6
Inventarier	785.7	936.6	1065.5 e.
ackumulerad avskrivning	-533.4	-669.1	-799.2
Inventarier banan	138.5	167.6	167.6 e.
ackumulerad avskrivning	-73.1	-106.6	-133.9
Inventarier golfshop	39.8	39.8	39.8 e.
ackumulerad avskrivning	-39.8	-39.8	-39.8
Inventarier shopverkstad	36.5	36.5	36.5 e.
ackumulerad avskrivning	-7.3	-14.6	-21.9
Inventarier personaldatorer	44.1	44.1	44.1 e.
ackumulerad avskrivning	-26.4	-35.2	-44.1
Aktier i Hämö Golf AB	100.0	100.0	100.0
Medlemsinsats Mälarskog	6.6	6.8	6.8
Varulager	36.0	31.4	16.4
Reversfordran på medlemmar	4081.8	3797.6	3632.5 c. d.
Kundfordringar	7.2	22.0	11.6
Skattekonto	0.0	51.0	170.5 i.
Övriga kortfristiga fordringar	47.8	26.7	37.9 b.
Upplupna intäkter/Förutbetalda kostnader	116.0	103.8	3284.4 a.
Fordran på Hämö Golf AB	5610.1	7344.6	1470.8 h.
Kassa	5.5	3.3	3.7
Bank	411.9	287.5	864.8
SUMMA TILLGÅNGAR	31041.7	31479.7	29319.2
Skulder			
Balanserade vinstmedel	2419.3	3027.0	3720.6
Årets resultat	607.7	693.6	740.4
Inteckningslån	3551.0	3235.0	0.0
Kapitalinsats medlemmar	22783.4	23265.0	24266.6 c.
Leverantörsskulder	386.3	36.8	183.9
Upplupna kostnader	317.2	365.6	350.5 f.
Övriga kortfristiga skulder	960.2	840.1	40.6 g.
Minnesfonder	16.6	16.6	16.6
SUMMA SKULDER	31041.7	31479.7	29319.2

Ställda säkerheter: Fastighetsinteckning på 6.000,0 kkr

Kommentar Balansräkning

- Upplupna intäkter; arrendeintäkt från Hämö Golf AB, ränta på reverserna och förutbetalda kostnader; husförsäkring.
- Övriga kortfristiga fordringar är förfallna medlemsreversfakturer.
- Kapitalinsatsen från medlemmar; klubbens skuld till medlemmarna är skillnaden mellan summan kapitalinsatsen och reversfordran, 24.266,6-3.632,5 = 20.634,1 kkr.
- Reversfordran på medlemmarna är det belopp medlemmarna har kvar att amortera på reverserna.
- Avskrivningstid är på Maskiner och Golfbaneinventarier 10 år (10%), Inventarier 5 år (20%), Klubbhus och Byggnader 25 år (4%). Markanläggningar och Golfbaneinvesteringar skrivs ej av bokföringsmässigt.
- Upplupna kostnader är arbetsgivaravgifter, semesterlöneskuld och löneskatteskuld på pensioner samt fond för nya rangebollar.
- Övriga kortfristiga skulder är personalskatter för december.
- Fordran på Hämö Golf AB är en avräkning mellan UGK och Hämö Golf AB. I Hämö Golf AB finns en skuld på motsvarande belopp.
- Skattekontot består av moms- och skattefordran.

BALANSRÄKNING HÄMÖ GOLF AB 2003

Tillgångar	011231	021231	021231
Maskiner	1033.9	2094.7	3607.2
ackumulerad avskrivning	-103.4	-312.9	-661.6
Inventarier	49.9	49.9	49.9
ackumulerad avskrivning	-29.9	-39.9	-49.9
Kundfordringar	161.9	192.6	157.3
Övriga kortfristiga fordringar	1070.0	856.0	0
Upplupna intäkter/Förutbetalda kostnader	28.5	0.0	26.2
Skattekonto	0.0	0.0	178.2 a.
Kassa	3.0	4.3	5.9
Bank	4278.7	5585.7	2490.0
SUMMA TILLGÅNGAR	6492.6	8430.4	5803.2
Skulder			
Aktiekapital	100.0	100.0	100.0 e.
Reservfond	7.3	8.1	8.1
Balanserade vinstmedel	65.7	73.4	73.4
Årets resultat	8.5	0.0	0.0
Överavskrivning maskiner	206.8	335.0	356.5 d.
Periodiseringsfond	3.9	3.9	3.9
Leverantörsskulder	137.0	120.4	230.6
Övriga kortfristiga skulder	27.4	55.6	43.1 g.
Skuld till Upsala GK	5610.1	7344.6	1470.8 c.
Upplupna kostnader	325.9	389.4	3516.8 b.
SUMMA SKULDER	6492.6	8430.4	5803.2

KOMMENTARER BALANSRÄKNING

- a. Skattekontor består av moms- och skattefordran.
b. Upplupna kostnader är arrendekostnad till UGK, arbetsgivaravgifter, löneskatter och semesterlöneskuld.
c. Skulden är en avräkning mellan UGK och Hämö Golf AB. I UGK finns en fordran på motsvarande belopp.
d. Avskrivning år 2002 och 2003 på de nya maskinerna utöver plan, för att minimera skatten.
e. Aktierna i Hämö Golf AB ägs av Upsala GK till 100%.
f. Av kundfordringarna är 13,7 kkr osäkra.
g. Övriga kortfristiga skulder är personalskatter december.

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Upsala Golfklubb

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Upsala Golfklubb för år 2003. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskaphandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskaps-

handlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens medlemmar har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att den i årsredovisningen intagna, av oss granskade, resultaträkningen för 2003 samt balansräkningen per 2003-12-31 fastställs, att överskottet disponeras enligt förslaget i årsbokslutet samt att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Uppsala den 17 februari 2004
Ingemar Rindstig
Auktoriserad revisor, Ernst & Young

Lars-Göran Svedh

UTFALL INVESTERINGSBUDGET 2003 I UPSALA GK

	Budget	Utfall
Nytt golv i klubbrummet 35 kvm á 400 kr	14 000	–
Inbrottsskydd i shopen/receptionen		15 361
Summa Klubbhus		15 361
Ny trappa till gamla verkstaden	30 000	–
Ombyggnad kiosk, dricksvatten till nya banan	75 000	97 174
Summa Byggnader		97 174
Markinköp under 2003	2 000 000	1 000 000
Summa markinköp		1 000 000
Resterande parkering plus vägar asfalt 2000 kvm á 75 kr/kvm	150 000	–
Ombyggnad drivingrange	50 000	88 735
Tee skyltar röd tee 9- och 18-hålsbanan 27 st á 1500 kr	40 500	29 297
Flygfotografering/GPS-mätning	40 000	–
Åskskydd nya banan		5 098
Summa Markanläggningar		123 130
Utgrävning av dammen på hål 3	300 000	64 495
Ombyggnad gamla 8:an green för bättre närspelestråning	50 000	–
Torvodling för reparation av gräsytor nya banan		107 673
Summa Golfbana		172 168
Golfbil	40 000	20 000
Summa Maskiner		20 000
Klubbhusmiljö nya möbler cafédel	50 000	–
Utemöbler nya uteplatsen	55 000	51 166
Uppdatering datorer	80 000	57 846
Restaurangkök, restaurangdelen, tvättstuga		19 894
Summa Inventarier		128 906
Summa investeringar 2003 i Upsala GK	2 974 500	1 556 739

UTFALL INVESTERINGSBUDGET 2003 I HÅMÖ GOLF AB

	Budget	Utfall
Lastare/traktor	225 000	325 000
Greenklippare	706 000	706 000
Transportbil	70 000	70 000
Traktor	225 000	313 000
Fairwayluftare	150 000	–
Vertikalskärningsaggregat		97 600
Vibratoraggregat green		70 000
Summa investering Maskiner brutto		1 581 600
Inbytespris vid maskininvesteringar		–201 200
Summa Maskiner netto efter inbytespris	1 376 000	1 380 400

Årsavgifter

	2002	2003	2004
7-dagars fr.o.m. 21 år	3.150	3.290	3.340
5-dagars, mån–fredag fr.o.m. 21 år	2.240	2.340	2.390
Passivt medlemskap	350	350	400
Greenfeemedlem som betalar full greenfee 21 år –	1.090	1.150	1.200
Juniorer			
Knattar, 9-håls banan (lilla)	450	460	510
7-dagars –12 år	530	550	600
13–16 år	1.350	1.410	1.460
17–20 år	1.950	2.040	2.090
5-dagars –12 år	450	480	530
13–16 år	940	980	1.030
17–20 år	1.350	1.410	1.460
1/1-greenfee 13–16 år	650	670	720
17–20 år	910	940	990
I beloppet ovan ingår medlemsavgift till Upsala GK med:			
Seniorer	350	350	400
Juniorer	255	255	305

En avgift på 56 kr/år för införandet av nya golfdatasystemet GIT tillkommer under åren 2003–2005.
Avgiften debiteras alla aktiva medlemmar.

Sista betalningsdag för Årsavgiften är 31 mars 2004

Medlemslån/kapitalinsats

Seniorer fr.o.m. det år man fyller 25 år; 25.000 kr.

Kommentar: Ovanstående belopp skall utbetalas till klubben under den tid medlemskapet varar. Beloppet kan lånas mot en 15-årig revers. Vid utträde ur klubben skall återbetalning ske senast 1 år efter utträde.

Medlemsstatistik per 31 december

	2001	2002	2003
Senior 7-dagars spelrätt	1.440	1.453	1.453
Senior 5-dagars spelrätt	175	160	162
Junior 7-dagars spelrätt	204	175	183
Junior 5-dagars spelrätt	12	6	10
Senior 1/1-greenfee spelrätt a.	216	228	206
Junior 1/1-greenfee spelrätt a.	29	12	12
Summa	2076	2034	2026
Passiva medlemmar	112	132	182
Knatte 9-hålsbanan	75	94	173
Antal i kö till UGK	495	786	980

a. Max antal 1/1- greenfee är beslutat på årsmötet 1999 till 300 seniorer och 50 st juniorer.

INVESTERINGSBUDGET 2004 UGK

Nytt golv i klubbrummet plus korridor 135 kvm á 400 kr	54 000	
Summa Klubbhus 4%		54 000
Resterande kostnader åskskydd nya banan	15 000	
Resterade asfaltering 2000 kvm á 75 kr/kvm	150 000	
Summa Markanläggningar avskrivning 10%		165 000
Ombyggnad av 18-hålsbanan	5 500 000	
Summa Golfbana avskrivning 0%		5 500 000
Ny bensintank för diesel	40 000	
Summa Golfbaneinventarier 20%		40 000
Golfbil	48 000	
Summa Maskiner avskrivningar 10%		48 000
Klubbhusmiljö nya möbler cafédel	50 000	
Utdragbart tak till nya uteplatsen	75 000	
Utrustning till tränarverksamheten	25 000	
Uppdatering för GIT	100 000	
Summa Inventarier avskrivningar 20%		250 000
Personaldatorer	25 000	
Summa Personaldatorer avskrivningar 20%		25 000
Summa investeringar UGK		6 082 000

INVESTERINGSBUDGET 2004 HÅMÖ GOLF AB

Fairwayklippare	394 000	
Minitraktor	291 000	
Muleredskapsbärare	84 000	
Luftare green, kedjegrävare, singelklippare	184 000	
Toppdressare + Dressborste	174 000	
Summa Maskiner avskrivningar 10%		1 127 000
Personaldatorer	50 000	
Summa Personaldatorer avskrivningar 20%		50 000
Summa investeringar Håmö Golf AB		1 177 000
Summa investeringar totalt i UGK och Håmö Golf AB		7 259 000

Verksamhetsplan 2004 – Styrelsen

Styrelsen kommer under 2004 att fortsätta arbetet med att utveckla den sportsliga verksamheten samt anläggningen med huvudfokus på 18-hålsbanan. Målet är att alla medlemmar ska ges möjlighet att utveckla det egna golfkunnandet. Dessutom ska utvecklingen av ungdom och elit ges extra fokus.

18-hålsbanan ska, ifall årsmötet bifaller styrelsens förslag, renoveras med avseende på greenområden och andra delar som med åren blivit undermåliga.

I samband med detta ska möjligheten att göra vissa spelområden mer attraktiva tas tillvara.

Vår vision

Upsala Golfklubb skall bli känd för att vara Sveriges trevligaste golfklubb.

Vår verksamhetsidé

Upsala Golfklubb skall ge medlemmar och gäster en golfnässig totalupplevelse präglad av hög kvalitet i alla delar.

Våra långsiktiga mål

UGK:s anläggningar skall utvecklas i enlighet med medlemmarnas behov.

Tillkomsten av den nya 9-hålsslingan som öppnades för spel under säsongen 2001 var ett viktigt steg på vägen mot en bättre tillgänglighet för spel.

Målet är att UGK:s banor skall erbjuda hög kvalitet och spelupplevelse och vara handicappåverkande för alla kategorier av spelare. Därför skall ett kontinuerligt utvecklingsarbete bedrivs för att höja kvaliteten på våra banor. Klubben skall därför också verka för att förvärva ny mark som möjliggör en framtida banutbyggnad.

Upsala Golfklubb skall arbeta för att hitta nya inkomstkällor för att ytterligare förbättra ekonomin för framtida investeringar i befintlig bana eller utbyggnad.

Förutsättningen skall vara att tillgängligheten till banorna inte försämras för medlemmarna.

Medlemsantalet i Upsala GK skall kvarstå på samma nivå som de senaste åren.

Klubbens miljöarbete skall fortsätta enligt upprättade planer. Målet är att klubben snarast skall erhålla miljöcertifiering i enlighet med vedertagna normer.

Säkerhetsfrågor, efterlevnad av god golfetikett och golfregler är viktiga faktorer för att spelet på klubben skall flyta friktionsfritt. Utbildning och informationsinsatser måste ständigt planeras och genomföras för att uppnå detta.

Klubbens medlemmar skall uppfatta UGK som en klubb med kvalitet och trivsel. För att uppnå detta mål är det viktigt att medlemmarna får god service och känner sig välinformerade om och delaktiga i klubbens verksamhet och utveckling.

Informationsutbytet mellan styrelsen och klubbens olika kommittéer skall fortsätta att utvecklas.

Klubben skall erbjuda möjligheten för alla medlemmar att via olika typer av träningsaktiviteter utveckla sitt golfkunnande.

Det känns naturligt att fastslå att målet skall vara att UGK inom vår region av golfsverige blir

- det naturliga förstahandsvalet bland golfspelare och sponsorer
- ledande på det idrottsliga planet.

Verksamhetsmål 2004	Aktiviteter 2004
Den idrottsliga verksamheten ska förbättras väsentligt. Mer detaljerade mål sätts av kommittéerna.	Vår nye "pro" sätter tillsammans med klubbdirektör och styrelse samman träningsupplägg för alla våra medlemskategorier. Förbättring av träningsområden påbörjas. Klara och tydliga mål sätts för elitverksamheten på junior- och seniornivå.
Förbättring av anläggningen	Styrelsen kommer vid årsmötet att föreslå en ombyggnation av våra greenområden samt förbättring av övriga delar av banan som bedöms som nödvändiga för att klubben även fortsättningsvis ska anses som en av de bästa banorna i regionen. Underlag i form av argument, kostnadsbedömningar, tidplan mm kommer att tas fram till årsmötet i mars.

Planera för en bra balans mellan företagsgolf, tävlingar och tillgänglighet för medlemmarna.	Företagsgolf endast på tisdagar och torsdagar maximerat till 8 timmar för varje enskild vecka. Avsteg från detta beslutas av styrelsen. Vid större tävlingar arbeta för att medlemmarna får tillträde till någon eller några av klubbarna i närområdet.
Att under året färdigställa miljöplanen för klubben.	Utse en "miljöledare" med ansvar att driva arbetet med uppgift att vara klar under 2004.
UGK ska fortsatt vara betraktat som ett föredöme i golfsvrige när det gäller att arrangera tävlingar på nationell och internationell nivå.	Att arrangera en större nationell tävling under 2004.
Ta tillvara våra medlemmars önskemål för att nå vår vision om att bli betraktade som "Sveriges trevligaste golfklubb".	Bjuda in kommittéer till styrelsemöten för diskussion om hur vi ska utvecklas vidare.
Vidareutveckla och underhålla våra informationskanaler såsom Håmöbladet, hemsidan och informationsmöten.	Fortsätta att utveckla layout och innehåll i Håmöbladet m.h.a. nuvarande redaktion. Förbättra hemsidan via utbildning av de informationsansvariga i kommittéerna. Utnyttja naturliga tillfällen då många medlemmar träffas, såsom städdagar m.m, till att informera och ha dialog om aktuella och kommande planer.

Seniorkommittén

Allmänt

Vi kommer under 2004 att fortsätta arbetet med att utveckla seniorkommitténs verksamhet. Målet är att det arbetet ska korrespondera med styrelsens övergripande mål.

Vår vision

i SR-kommittén är att omsätta styrelsens övergripande mål till praktiskt arbete och på allehanda sätt bidra till att klubben blir Sveriges trevligaste golfklubb.

Våra långsiktiga mål i SR-kommittén är

- att utveckla golfvärdskapet i samråd med Damkommittén och Vardagsgolven
- att fortlöpande fortbilda i golfregler, golfetikett och speltempo
- att utvidga träningsverksamheten så att de deltagande seniorerna blir bättre golfspelare. Förbättringen kommer att kunna avläsas i vår egen tävlingsverksamhet och deltagande i i UGF:s seniorserie och OM-spel

- att öka antalet damer i våra egna tävlingar
- att en gång per år hjälpa till att arrangera seriespel och/eller OM-spel sanktionerade av UGF
- att i all vår tävlingsverksamhet skapa och finna en social gemenskap och klubbkänsla hos seniorerna som blir lika viktigt som att vinna i tävlingarna.

Sammanställning av verksamhetsplan för Seniorkommittén UGK för 2004

Verksamhetsmål 2004	Aktiviteter 2004 för att nå målet
Bidra till klubbens vision "Sveriges trevligaste golfklubb" genom att bl.a. aktivt bidra till att utveckla och fortsätta organisationen av golfvårdskapet.	I Seniorkommittén utse en ansvarig för golfvårdskapet, som tillsammans med de övriga i Seniorkommittén förmår övriga aktiva spelare i våra egna arrangerade serier, att ta minst ett skift under säsongen. Totalt sker också ett samarbete med vardagsgolfsen och damkommittén.
Fortbildning av golfregler, golfetikett och speltempo.	Engagera kompetenta presentatörer bl.a. vår nye utsedde tränare Jonnie Eriksson på våra egna informationsträffar.
Fortsätta det framgångsrika konceptet för seniorerna med att organisera 10 st onsdagstävlingar och 12 st seniortävlingar samt matchtävlingen Gustafs skål.	Utse i kommittén huvudansvariga för de olika tävlingarna samt att utbilda nya biträdande tävlingsledare. Vidare förutsättes oförändrade starttider år 2004 för onsdag-, lördag- och söndagstävlingarna.
Delta med 10 lag (9 st 2003) i UGF:s seniorserie för 2004.	Utse lagledare för resp. lag som aktivt värnar om att bästa lag representerar vår klubb t.ex. någon form av uttagningstävling. Anmälningavgift och startavgift betalas av UGK, dock utgår ingen reseersättning.
Öka antalet damer i vår egen tävlingsverksamhet, samt att tillskriva nya D50 och H55 och inbjuda till information.	Ett hinder under 2003 har varit att i många fall har tävlingar för damerna och seniorerna sammanfallit. En önskan är att detta kan nedbringas vid planering av spelprogrammet för 2004.
Arrangera UGF:s seriespel H55 den 22/6 2004 med 140–150 st deltagare.	Seniorkommittén ansvarar för tävlingen men vi måste få disponera och reservera tisdagen den 22 juni för tävlingen.
Utvidga träningsverksamheten i samråd med vår nye tränare både för dem som deltar i våra lag i UGF:s seriespel och övriga seniorer, som önskar förbättra sitt spel.	Aktiviteter för detta finns i budgetförslag för 2004.
I vårt eget seriespel på försök i en och annan tävling låta samtliga herrar spela från röd alt. blå tee, samt att samtliga onsdagstävlingar spelas som poängbogey.	Seniorkommittén arbetar vidare med detaljer i förslaget och informerar de deltagande seniorerna på vår planerade informationsträff. Betr. PB på onsdagstävlingarna uppnås en enhetlig spelform och förhoppningsvis ett snabbare speltempo.

Seppo Ferrestrand Ordförande Seniorkommittén

Verksamhetsplan 2004 – Vardagsgolven

Allmänt

Vi kommer att under året jobba i den fina anda som präglar kommittén och dess aktiviteter.

Vår vision

Vardagsgolfarnas vision att vara UGK:s trevligaste sektion är tydliggjort och vårt gemensamma mål.

Våra långsiktiga mål i vardagsgolven är

- att tillsammans med seniorkommittén och damkommittén utveckla golfvärdskapet
- att fortsätta erbjuda alla medlemmar som önskar delta i våra aktiviteter

- att erbjuda vardagsgolfarna möjligheter via golfträning, golfregler etc. för att förbättra sin golf
- att våra aktiviteter skall skapa en fin social gemenskap.

Verksamhetsmål 2004	Aktiviteter 2004
Vardagsgolfarnas vision att vara UGK:s trevligaste sektion är tydliggjort och vårt gemensamma mål.	Vardagsgolven är öppna för alla med intresse för spel på våra tider.
Stärka den sociala gemenskapen bland vardagsgolfarna.	Att få våra medlemmar att mera rutinmässigt ta del av vår anslagstavla. Positivt vore det med ett större deltagande efter spel t.ex ta en öl eller äta lunch.
Att eventuellt utöka tävlingsverksamheten genom att öka tävlingsmöjligheten på 18-hålsbanan.	Tävlingsarrangemangen genomförs under 2004 i stort sett som tidigare. D.v.s. de flesta tävlingarna spelas på lilla 9-hålsbanan med några ändrade spelformer. Vi spelar även regelbundet på nya 9-hålsbanan och på 18-hålsbanan. Önskar att få några speltider till på 18-hålsbanan. Vi besöker under golfsäsongen andra banor för spel.
Intresse för träning inom VG vore bra både för den enskilde golfaren och klubben.	Anlita vår nya tränare Jonnie med kanske ett speciellt träningsprogram.
Höstresa	Arrangera en höstresa till annan golfklubb med övernattning.

Birgitta Östlund Ordförande Vardagsgolfkommittén

Verksamhetsplan 2004 – Damkommittén

Vår vision

Vi inom Damkommittén skall arbeta för att omsätta styrelsens övergripande mål till aktiviteter i linje med de övergripande målen och därigenom bidra till att Upsala Golfklubb upplevs som Sveriges trevligaste golfklubb.

Våra långsiktiga mål inom Damkommittén är

- att utveckla golfvårdskapet i samråd med Seniorskommittén
- att fortlöpande arrangera utbildningar i golfregler, golfetikett och speltempo
- att utvidga träningsverksamheten så att damerna blir bättre golfspelare

- att få fler damer att delta i tävlingar
- att öka utbytet med andra klubbar
- att i all vår verksamhet, träning, tävling, sällskapsspel, skapa en social gemenskap och klubbkänsla som stimulerar till engagemang i och för klubbens verksamhet.

Verksamhetsmål 2004	Aktiviteter 2004
Bidra till klubbens vision "Sveriges trevligaste golfklubb" genom att aktivt bidra och utveckla organisationen av golfvårdskapet.	Förmå de aktivt spelande och tävlande damerna att ta minst ett skift under säsongen. Samarbeta aktivt med Seniorskommittén.
Fortbildning av golfregler, golfetikett och speltempo.	Arrangera utbildnings-/informationsträffar och vid dessa tillfällen engagera personer med kompetens inom området
Utvidga träningsverksamheten för damerna.	I samråd med vår nye tränare Jonnie ta fram ett träningsprogram för år 2004.
Öka antalet damer som aktivt deltar i damkommitténs tävlingsverksamhet och i klubbtävlingar.	Införa möjligheten till klubbtävling på vår onsdags-timme. Officiell tävling en onsdag per månad. Matchspel (inkl gruppspel) för 32 deltagare. Delta i Upplandsmatchen. Delta i öppna tävlingar på andra klubbar.
Öka utbytet med andra klubbar.	Genomföra matchspel mot andra klubbar. Arrangera resa till annan klubb.
En stark gemenskap i damverksamheten med god social känsla.	I samband med träning och tävling ordna gemensam samling. Aktiviteter som innebär gemensam samling, bl.a mannekänguppvisning, gemensamma utflykter.

Lena Larsson Ordförande Damkommittén

Verksamhetsplan 2004 – Tävlingskommittén

Allmänt

Tävlingskommittén ska verka för att den idrottsliga delen av klubbens verksamhet fokuseras samt att även tävlingar för social gemenskap genomförs.

Vår vision

Våra tävlingsarrangemang har regionalt och nationellt ett gott rykte och tävlingskommitténs verksamhet uppfattas som positiv av alla klubbens medlemmar.

Våra långsiktiga mål i tävlingskommittén är

- att säkerställa behovet av att utbilda tävlingsledare och därmed ha välfungerande tävlingsledarteam fram till 2008
- att fortsatt ha ett gott samarbete med kansliet och bankommittén för att säkerställa kvaliteten på tävlingsarrangemangen

- att fram till år 2008 initierat utbildning av ytterligare två distriktsdomare
- att ha ett tävlingsprogram som tillfredsställer önskemålen hos större delen av klubbens medlemmar
- att ha en kvalitet på tävlingarna som deltagarna uppfattar som mycket bra och som lockar gäster utifrån att delta.

Sammanställning av verksamhetsplan för Tävlingskommittén UGK för 2004

Verksamhetsmål 2004	Aktiviteter 2004 för att nå målet
Tävlingskommittén har ett fortsatt gott samarbete med kansliet och bankommittén för att säkerställa kvaliteten på tävlingsarrangemangen.	UGK ska genomföra en tävling av nationellt hög nivå under året. Denna tävling är SI (Swedish International) för både damer och herrar. Denna tävling ingår i Telia Tour (SGT).
Upsala Golfklubb har ett tävlingsprogram som tillfredsställer önskemålen hos större delen av klubbens medlemmar.	I möjligaste mån ska tävlingsprogrammet innehålla en tävlingsfri dag per helg. Om detta inte är möjligt varje helg ska ena dagen under helgen innefatta tävlingar med små startfält.
Upsala Golfklubbs tävlingar har en kvalitet som deltagarna uppfattar som mycket bra.	Utbildning av tävlingsledarteamen skall genomföras och insatser ska ske för att bibehålla de team som är etablerade.
Rekrytering av minst ett nytt tävlingsledarteam ska ske under 2004.	Utbildning av intresserade tävlingsledare ska leda till att ett nytt team kan bildas.
Sociala tävlingar med efterföljande fester skall genomföras för att öka möjligheten att få medlemmarna att satsa på devisen "Sveriges trevligaste golfklubb".	Tävlingar kombinerade med efterföljande fester skall genomföras vid minst tre tillfällen under säsongen.

Tävlingskommittén vill tacka alla som oförtrutet arbetat för att klubb-tävlingar och nationella tävlingar kunnat genomföras med hög kvalitet där idrotten stått i centrum. Utan våra tävlingsledares insatser vore det omöjligt att genomföra en riktig

goldsäsong där man blandar tävlingar, socialt umgänge och träningspel till en mix som passar alla!

Tävlingskommittén vill önska Dig en trevlig, spännande och trivsam säsong där Du får möjlighet att ägna Dig mycket åt golfspel men även till

att göra vår klubb till den trevligaste golfklubben i Sverige genom att göra en insats som är till gagn för alla!

Välkommen till en trivsam säsong 2004!

*Karl Grönlund,
Ordförande Tävlingskommittén*

Verksamhetsplan 2004 – Marknadskommittén

Allmänt

Vi kommer under 2004 att fortsätta arbetet med att utveckla marknads-kommitténs verksamhet. Målet är att det arbetet ska korrespondera med styrelsens övergripande mål.

Vår vision

i marknadskommittén är att omsätta styrelsens övergripande mål till praktiskt arbete och på allehanda sätt bidra till att klubben blir Sveriges trevligaste golfklubb.

Våra långsiktiga mål i marknadskommittén är

- att stärka UGK Business Clubs medlemmars relationer till övriga medlemmar
- att medlemmarna i UGK Business Club skall få största möjliga mervärde och affärsmöjligheter av sitt stöd till oss
- att integrera UGK Ladies Business Club i den ordinarie verksamheten

- att variera tävlingsformerna inom verksamheten för att största möjliga gemenskap och klubbkänsla inom verksamheten
- att verka för att UGK är en attraktiv partner för företag och organisationer som ännu inte funnit sin plats hos oss.

Sammanställning av verksamhetsplan för Marknadskommittén UGK för 2004

Verksamhetsmål 2004	Aktiviteter 2004 för att nå målet
Bidra till klubbens vision "Sveriges trevligaste golfklubb" genom att bl.a. erbjuda ett attraktivt och innehållsrikt verksamhetsprogram som ger deltagarna möjlighet att exponera sig själv och sin verksamhet inom vår verksamhet och klubbens övriga medlemmar.	Vi skall genomföra 4 sponsorträffar under säsongen med varierande tema. Vi genomför Mediedriven för femte året i följd och visar vår verksamhet för utomstående företag och organisationer.
Stärka relationer och gemenskap inom UGK Business Club.	Utveckla matchspelsformen och genomföra tävlingen "Årets sponsorgolfare" som matchspel.
Integrera damsektionen i övrig verksamhet.	Anpassa träffar, resor och övriga evenemang så att det alltid finns plats för damer.

Håkan Everball, Ordförande Marknadskommittén

Webb-redaktionens mål för hemsidan år 2004

- att hjälpa kansli och övriga berörda med problem kopplade till hemsidan samt förse dessa personer med nödvändig kunskap för att kunna uppdatera och underhålla hemsidan
- att se till att hemsidan hålls aktuell och "fräsch" genom regelbundna uppdateringar
- att i samråd med SVIP förfina hemsidans funktioner
- att se till så att banguider, slopetabeller samt bilder från alla banorna uppdateras och finns tillgängliga
- att om möjligt göra det ännu lättare för besökare/medlemmar att finna nödvändig information
- att försöka uppmuntra spelare att bidra med ex. golfbilder/historier från klubbens banor.

Mattias Wallén Webb-redaktör

Motioner

Styrelsens syn på varför en ombyggnation av greenområden bör göras

Styrelsen föreslår att en ombyggnation av alla greenområden på 18-hålsbanan bör göras och i tillägg till detta även göra andra förbättringar av banan som är nödvändiga. Argumenten redovisas nedan, tillsammans med grov tidplan och kostnadsuppskattning.

Greener

Vi har, som många uttryckt, fantastiskt fina greener delar, ibland stora delar, av säsongen. Några av greenerna ligger dock fel med avseende på ljus, vattenavrinning m.m. Detta går inte att göra något åt med mindre än att vi flyttar greenerna och det gäller 5:e, 6:e och 17:e green bland annat. Ska vi göra något åt dessa greener så bör/måste vi flytta även green nummer 7 p.g.a. möjligheten till att bansträckningen förändras.

Greenbunkrar

Många av våra greenbunkrar måste vi göra något radikalt åt beroende på att de idag är i mycket dåligt skick.

Tees

Flera av våra tees är också i mycket dåligt skick och behöver byggas om helt.

Banans övervintring

Vissa år klarar sig banan mycket bra över vintern och säsongen börjar med bra fairways och greener och andra år är det betydligt besvärligare vilket säkert de flesta medlemmar som varit med några år kan dra sig till minnes.

Övningsområde

Vi har idag en drivingrange av mycket hög kvalitet liksom en mycket fin puttinggreen, men övnings-

områden för spel med egna bollar är det dåligt med vilket vi vill ändra på.

Kommande hot och möjligheter

Det vore fel av en styrelse i en golfklubb att luta sig tillbaka och säga, titta vilken fantastisk bana vi har, vi får fler och fler greenfeespelare för varje år och vi tror att det bara kommer att fortsätta.

Vi måste titta på de hot och möjligheter som finns runt hörnet.

En skärpning av miljölagstiftningen, vilket i sig är positivt, kommer att få konsekvenser för kvalitén på våra greener.

Vi har bedömt att våra nuvarande greener kräver mer gifter för bekämpning av sjukdomar än en green med modernare uppbyggnad. Detta ser vi som ett problem.

Vi kommer också att få ökad konkurrens om greenfeespelare och sponsorer av Söderby GK och vi tror inte att det kommer att stanna där utan det kommer sannolikt fler banor på sikt i Uppsalas närhet vilket innebär ytterligare ökad konkurrens.

De möjligheter vi har sett är att ligga steget före eventuella försvarande miljökrav samt ökad konkurrens genom att skapa en bana som är både miljömässigt optimal och kvalitetsmässigt överlägsen andra banor i distriktet.

Konsekvenser och tidsperspektiv

En ombyggnation kommer naturligtvis att innebära oönskade effekter i form av att spelmöjligheterna begränsas och det kommer att kosta en hel del pengar.

Vi kommer att kunna spela på en 18-hålsbana och vår lilla 9-hålsbana.

Alltså samma förutsättningar som rådde för några år sedan.

Detta kommer att gälla en hel säsong samt slutet på en och början på en annan säsong. Enligt vår bedömning maximalt 2 säsonger totalt sett och i bästa fall kortare än så.

Kostnaderna kommer att bli betydande men med klubbens goda soliditet och den låga räntan kommer det inte att behöva påverka medlemmarna i så väldigt stor omfattning.

Sammanfattning

Styrelsen bedömer att det är vår uppgift att göra medlemmarna medvetna om vilka möjligheter vi har med vår anläggning och vilka effekter det kan få.

Ett av alternativen är att låta allt vara som det varit och göra så små ingrepp och åtgärder som möjligt och acceptera en stor del av de brister som finns.

Ett annat alternativ är att med ett totalgrepp ta tag i alla fel och brister vi upplever och sen ha en bana som under ett stort antal år endast behöver förvaltas på ett bra sätt.

Styrelsens förslag till årsmötet

Styrelsen föreslår att en renovering och ombyggnation av våra greenområden samt övriga delar av 18-hålsbanan som behöver åtgärdas påbörjas under året.

Styrelsen föreslår i detta sammanhang att en detaljerad plan för projektet tas fram av styrelsen tillsammans med golfbanarkitekten Bob Kains.

Styrelsen föreslår också att budgeten för hela projektet får uppgå till 10 miljoner kronor.

Bilaga 1

Varför nya greenområden?

Minskat behov av besprutning

Idag sprutar vi greenerna med fungicider för att inte få greengräset förstört av svampangrepp. Inom kort kommer ett av de två tillåtna preparaten som är verksamma mot snö-mögel att förbjudas. När bara ett medel är tillåtet ökar risken att svampen bygger upp resistens mot detta.

Det är helt förbjudet i Holland med pesticider och i Danmark på banor anlagda på kommunal mark. Förbud finns redan på några banor i Sverige, t.ex. Södertälje.

Vår nuvarande gräsart *Poa Annua* är särskilt känslig för svampangrepp.

Tidigare säsongstart och ärligare greener

Innan beslutet om vilken grössort som är lämpligast att använda kommer en ordentlig inventering och erfarenhetskontroll att göras bland de befintliga grössorterna och klubbar som har renoverat sina greener.

De moderna gräsarter som kan bli aktuella, t.ex. krypven, växer vid lägre temperatur än poan och har större sannolikhet att överleva vintern. Det innebär att säsongen kan komma igång med bra greener redan i slutet av april. Det räcker med att se på vår nya 9-hålsbana för att konstatera detta. Vanligen får vi ju vänta en bra bit in i juni innan dagens greengräs ger en acceptabel puttningssyta på 18-hålsbanan.

Greenerna ska tåla större regnmängder innan de blir ospelbara

Greenuppbyggnad enligt USGA:s rekommendationer innebär att vattengenomsläppligheten blir klart bättre jämfört med nuläget. Även ytavrinningen vid stora regnmängder kommer att bli bättre med ny

design. En god ytavrinning är också viktig för att undvika isbildning vid snösmältningen.

Mer intressanta och utmanande greenområden

Målsättningen är att de nya greenerna ska vara i genomsnitt 20 % större än de nuvarande. Detta ger möjlighet till fler flaggplaceringar samt något mer ondulerade greener. Runt greenen kommer små kullar och "gräsbunkrar" att komplettera de vanliga sandbunkrarna.

Greenerna utformas så att gräset ska må bättre

Genom att flytta några greener och designa greenområdena på sådant sätt att lufrörelsen över green förbättras och samtidigt se till så att solen lyser över greenytan fler timmar kommer greenen och gräset att må bättre.

Bättre bevattningskontroll

Genom att samtidigt med övriga arbeten lägga ner individuellt styrda sprinklers, kan varje del av greenen ges den mängd vatten som behövs, inte mer. Greenområdet utanför green ska bevattnas av särskilda sprinklers.

Allt detta för en kostnad motsvarande några golfbollar per medlem och år!

Bilaga 2

Tidplan

Styrelsens förslag till renovering och ombyggnad innebär att arbetena för de första 9 hålen ska påbörjas runt 23 augusti 2004.

De greenområden som blir helt nya inklusive ett nytt 17:e hål kommer att påbörjas under juli månad.

Hela 18-hålsbanan kommer att vara öppen för spel fram t.o.m. 22 augusti då de första 9 hålen stängs av.

Den andra etappen påbörjas så fort etapp 1 är färdig för spel, i dagsläget beräknat till 1 augusti 2005.

Under ombyggnadsperioden kommer den "öppna" 9-håls slingan att kombineras med vår nya/stora 9-hålsbana.

Hela 18-hålsbanan beräknas öppna 1 augusti 2006

Inventering av möjligheten att själva odla gräs för att sedan torva greenerna pågår och kan påskynda förloppet så att hela banan kan öppnas redan kring midsommar 2006.

Bilaga 3

Finansieringskalkyl

Vi bedömer att den totala investeringen uppgår till 10 miljoner kr och att klubben behöver låna totalt 8 Mkr. 3,5 Mkr lånas upp under hösten 2004 och 4,5 Mkr hösten 2005. Lånet ska vara amorteringsfritt men klubben ska ha rätt att amortera om vi så önskar.

Förutsättningen för nedanstående kalkyl är att budgeten för den övriga verksamheten är i balans.

Greenfeintäkten 2004 beräknas få ett utfall som är cirka 250 kkr mindre än 2003 års utfall. År 2005 och 2006 uppskattas bortfallet till 720 respektive 480 kkr/år.

År 2004

Klubben tar upp ett amorteringsfritt lån på 3,5 miljoner kr. Dock ska vi ha rätt att göra frivilliga amorteringar.

Lån 1	3 500 000 kr	Ränta 5% under 2,5 mån =	36 500 kr (Egna medel används först)	
	Greenfeebortfall 23/8 – årets slut		<u>250 000 kr</u>	
			286 500 kr	==> 286 500 kr

Täcks av

- Höjning av medlemslånet med 5 000 kr till 25 000 för nya medlemmar. Med en omsättning på 60 "revers"-medlemmar får vi (jämfört med oförändrad avgift) ett tillskott på	60 × 5 000 kr =	300 000 kr
- Höjning av medlemsavgiften från 350 till 400 kr ger ett tillskott på	2 000 × 50 kr =	100 000 kr
	Summa	400 000 kr

Överskottet balanseras i ny räkning 113 500 kr

År 2005

Lån 1	3 500 000 kr	Ränta 5% under 12 mån =	175 000 kr	
Lån 2	4 500 000 kr	Ränta 5% under 3 mån =	56 000 kr (Vi börjar bygga ca 1 sep.)	
	Greenfeebortfall under hela året		<u>720 000 kr</u>	
			951 000 kr	==> 951 000 kr

Täcks av

- att 2004 års höjning av medlemslånet till 25 000 kr kvarstår. Med en medlemsomsättning på samma nivå som 2004 får vi ett ytterligare tillskott på	60 × 5 000 kr =	300 000 kr
- Medlemsavgiften höjs till 450 kr. Jämfört med 2003 ökar intäkten med	2 000 × 100 kr =	200 000 kr
- Balanserade vinstmedel från 2004		113 500 kr
	Summa	613 500 kr

Vi balanserar underskottet till följande år -337 500 kr

År 2006

Totalt lån	8 000 000 kr	Ränta 5% under 12 mån =	400 000 kr	
	Greenfeebortfall 4 månader av 6		480 000 kr	
	Balanserat underskott från 2005		<u>337 500 kr</u>	
			1 217 500 kr	==> 1 217 500 kr

Täcks av

- att 2004 års höjning av medlemslånet till 25 000 kr kvarstår. Med en medlemsomsättning på samma nivå som 2004 får vi ett ytterligare tillskott på	60 × 5 000 kr =	300 000 kr
- Medlemsavgiften på 450 kr behålls. Jämfört med 2003 ökar intäkten med	2 000 × 100 kr =	200 000 kr
- Balanserade vinstmedel från 2005		-337 500 kr
	Summa	162 500 kr

Vi balanserar underskottet till följande år -1 055 000 kr

År 2007

Totalt lån	8 000 000 kr	Ränta 5% under 12 mån =	400 000 kr	
	Balanserat underskott från 2006		<u>1 055 000 kr</u>	
			1 455 000 kr	==> 1 455 000 kr

Täcks av

- att 2004 års höjning av medlemslånet till 25 000 kr kvarstår. Med en medlemsomsättning på samma nivå som 2004 får vi ett ytterligare tillskott på	60 × 5 000 kr =	300 000 kr
- Medlemsavgiften på 450 kr behålls. Jämfört med 2003 ökar intäkten med	2 000 × 100 kr =	200 000 kr
- Återgång till full greenfeointäkt ger en merintäkt på (jämfört med 2003)		720 000 kr
	Summa	1 220 000 kr

Vi balanserar underskottet till följande år -235 000 kr

År 2008

Totalt lån	8 000 000 kr	Ränta 5% under 12 mån =	400 000 kr	
	Balanserat underskott från 2007		<u>235 000 kr</u>	
			635 000 kr	==> 635 000 kr

Täcks av

- att 2004 års höjning av medlemslånet till 25 000 kr kvarstår. Med en medlemsomsättning på samma nivå som 2004 får vi ett ytterligare tillskott på	60 × 5 000 kr =	300 000 kr
- Medlemsavgiften på 450 kr behålls. Jämfört med 2003 ökar intäkten med	2 000 × 100 kr =	200 000 kr
- Full greenfeointäkt ger en merintäkt på (jämfört med 2003)		720 000 kr
	Summa	1 220 000 kr

Utrymme för att amortera 585 000 kr

Motion från Einar Brekkan



Denna förhatliga skylt som innebär att vi fråntas möjligheten till vår favoritsysselsättning, vår motion, vår avstressande promenad och vårt golfsociala umgänge.

Under nästan 6 månader varje år står den där. **Vi accepterar** vårt öde och ser fram emot SÄSONGEN – när banan är öppen, mycket folk runt klubbhuset, skratt och stim från restaurangen, Holger i sin bil, sammanbitna juniorer står på driving-range tillsammans med 70 år äldre seniorer som är säkra på att detta är säsongen som DET skall hända.

Vi vet alla att även under säsongen kan SKYLTEN plötsligt stå där. Ofta är det Ove som har satt upp den för att skydda vår bana under extrema förhållanden. **Vi accepterar** ty vi vet att vår fina bana far illa om vi spelar när den är för blöt eller greenerna är vita av frost.

Det är svårare att acceptera att SKYLTEN står där mitt i sommaren när solen skiner och banan är i toppskick. En vecka varje år står den där för att vi skall ha en "stortävling". Vi upplåter vår bana till yrkesutövare som GRATIS får använda vår bana för att tjäna sitt uppehälle. SKYL-

TEN står där och en av våra ytterst dyrbara sommarveckor försvinner. Hur dyrbar är den? I rena pengar kostar varje **golfvecka** 350000 kronor! Det är den faktiska kostnaden för våra årliga utgifter utslagna på 26 golfveckor. Vad får vi för 350000 kronor? Jo INGENTING! Teoretiskt skulle vi kunna tänka oss att det vore en upplevelse för medlemmarna att få se dessa duktiga spelare på nära håll. Så är inte fallet. Åskadarantalet är mycket litet trots att vi är 2200(+) medlemmar!

Varje år gläds vi åt vår fantastiska golfbana. Den är vacker och välskött. Det är roligt att ta dit gäster ty alla är samstämmiga om dess kvalitet. Trots att vi är många medlemmar och det kan vara svårt för greenfee-gäster att koma ut på vår bana ökar gästspelandet hela tiden. Varför? Jo, banan är så bra! Sällan eller aldrig har den varit bättre än förra säsongen. Men det säger vi nästan varje år.

Mot denna bakgrund kommer förslag om radikal ombyggnation av banan som en blyxt från klar himmel. Varför? Vem vill detta?

Varför?

Påstående 1. Våra greener är inte moderna i sin uppbyggnad. För lite sand. Dålig avrinning.

Svar: Hur går det för moderna greener i vår omgivning? Har vi haft de problem som klubbar med "moderna" greener har haft (på Edenhof, Grönlund, Johannesberg m.fl.). Vi har problem med några greener och det kan vara klokt att se över hur vi skulle kunna lösa detta för varje green för sig. Vi har en "modern" green på vår bana – hål 8. Knappast någon

green på banan får utstå så mycket kritik som den greenen!

För lite sand? Sedan de berömda analyserna gjordes på våra greener och deras uppbyggnad har det gått 15 år och greenerna har dressats med hundratals kanske tusentals ton sand. Mycket av den sanden är i dag vår puttingyta!

Påstående 2. Våra greener är för små. Hur skall vi kunna ha "stortävlingar" på en så omodern bana.

Svar: Våra greener är små. Våra hål är korta jämfört med nyare banor. Det finns en naturlig relation mellan banans längd och greenernas storlek. Några av världens mest omtalade banor (många med tradition!!) har lika små greener som våra och där diskuteras inte ombyggnation utan hur man kan bevara det fina man har. Jag tror inte att en majoritet av medlemmar tycker att vår vackra välskötta bana skall byggas om för att göra den mer attraktiv för yrkesutövare inom golfen.

Påstående 3. Om vi inte gör något nu kan det vara för sent???

Svar: Om man river ett hus för att bygga ett nytt spelar det ingen roll för det nya huset hur det gamla såg ut!

Påstående 4: Banan kommer att vara ombyggd och spelklar i augusti 2006.

Svar: Det tog två år att bygga om gamla banan på Bokskog och är det någon som tror att Uppland och Skåne ligger i samma klimatzon?

Varför har vi så bråttom? Detta förslag påverkar klubben och dess med-

lemmar mer än något tidigare förslag/åtgärd har gjort i klubbens historia. Att presentera förslaget utanför säsongen är inte genomtänkt(?).

Håmöblad, informationsmöten och årsmöte aktiverar en ytterst liten del av klubbens medlemmar. Vid informationsmötet nyligen om detta förslag kom det cirka 150 personer = 7% av klubbens medlemmar. Under de 20 år som jag har varit medlem har antalet medlemmar på årsmöten varierat mellan 80–250 medlemmar d.v.s. 3–12% av klubbens medlemmar. Här handlar det inte om nödortfött uppfylla föreningsstadgar utan om realdemokrati. Styrelsen måste känna att det är viktigt att ett förslag av denna typ stöds av en verklig majoritet av medlemmarna och agera med hänsyn till detta.

Nej låt förslaget mogna under en säsong. Låt medlemmarna diskutera och syna det. Även då når vi inte alla men betydligt fler än de som nu aktiveras och känner sig informerade.

Själv har jag nått en ålder där jag kan räkna hur många säsonger det är kvar (lite beroende på hälsa/ohälsa). För min del utgör 2 och kanske 3 spolerade säsonger en icke föraktlig del av mitt kvarvarande golfiv. När ett beslut av denna typ fattas måste vi respektera att det finns ett stort antal medlemmar där två år är en stor andel av kvarvarande golfspelande tid!

Jag vill föreslå:

1. Förslaget om ombyggnation skjuts upp på obestämd tid. Årsmötet ger styrelsen i uppdrag att utforma planer för nödvändiga reparationer och ändringar av banan för att presenteras under säsongen

och att omröstning sker vid nästa årsmöte.

2. Om UGK skall stå värd för professionella tävlingar måste åtagandet godkännas av årsmöte.
3. Om UGK skall stå värd för professionella tävlingar skall klubben ta ut en skälig avgift som motsvarar de löpande utgifter som klubben har för den aktuella delen av anläggningen under den tidsrymd som anläggningen inte kan nyttjas av klubbens medlemmar.

Uppsala 040210

Einar Brekkan

Medl nr 1657

Styrelsens svar på motioner från Einar Brekkan

Förslag 1.

Styrelsen hänvisar i sitt svar med anledning av motionen till styrelsens förslag till årsmötet om en ombyggnation av greenområdena.

Styrelsen ber årsmötet att motionen om att skjuta upp ombyggnationen på obestämd tid avslås.

Förslag 2 och 3.

Upsala GK har genom åren blivit kända för sin positiva inställning till att stå värd för större nationella tävlingar och vi fick därför i år en förtjänstplakett av SGT för långvarigt gott samarbete.

Det har genom åren varit medlemmarnas vilja att låna ut vår anläggning till sådana arrangemang.

Medlemmarna godkänner detta på varje enskilt årsmöte då kommande större tävlingar finns med som en del i styrelsens verksamhetsplan vil-

ken godtas eller förkastas, helt eller delvis, av årsmötet.

Motion nummer 2 innebär alltså ingen förändring mot nuvarande tillvägagångssätt.

Förslaget att ta ut en skälig avgift fungerar normalt sett inte eftersom SGT inte betalar för att få hålla ett arrangemang på olika anläggningar.

Däremot kan en huvudsponsor garantera en viss summa och sen är det upp till klubben att försöka ta in mer pengar och förhoppningsvis få ett överskott i slutänden.

Med en alltför rigid inställning från Sveriges golfklubbar till att stå värd för större nationella tävlingar bidrar vi till ett stopp i utvecklingen av duktiga Svenska golfspelare.

Vi bör se det som ett privilegium att få stå värd för den här typen av evenemang eftersom det ger god PR för vår anläggning.

Vi ska naturligtvis se till att större arrangemang ger så god ekonomi som möjligt men det får aldrig vara enbart ekonomin som avgör ifall vi ska ta på oss den här typen av tävlingar.

Styrelsen föreslår att årsmötet precis som tidigare år godkänner eller förkastar styrelsens förslag till verksamhetsplan för det kommande året vari det framgår ambitionerna vad avser större tävlingar.

Styrelsen föreslår också att det ekonomiska utfallet på större tävlingar överläts åt styrelsen att svara för inom ramen för den årliga budgeten vilket också är helt i enlighet med normal hantering.

Slutsatsen blir att styrelsen ber årsmötet att avslå förslagen 2 och 3 i motionen från Einar Brekkan.

Motion angående förändringar av golfanläggningen

Jag tillhör troligen de som spelar flest rundor/år på banan, så det är naturligt att jag har några synpunkter/motioner till årsmötet. Nedan kommer jag med några synpunkter på det förändringsarbete som ska genomföras. Det är viktigt att ombyggnaden inte genomförs för fort för då ökar risken för ett felaktigt genomförande.

Styrelsen ska ha en stor eloge för sitt engagemang för förbättring av vår bana. Det är viktigt att den satsning som ska göras blir av bästa kvalitet så vi får en vacker, ändamålsenlig och spännande bana som håller i kanske 25–35 år fram i tiden. Därför bör yppersta experter anlitas så att fel-satsningar undviks. Högre kvalitet ger på sikt lägre kostnad.

Det var mycket upplyftande och intressant att ta del av den kanadensiska banarkitektexpertens synpunkter vid informationsmötet i december. Tänk om sådana expertkunskaper (grässorter och greenprofiler) funnits tidigare vid ny- och ombyggnation av våra greener. Ett av hans viktigaste mål var att ha rätt grässort och rätt dimensioner. Man kan då anlägga testytor för grössorter på olika platser på banan och verkligen testa dem under en säsong med våra växtförhållanden. Detta är en klar anvisning till att skynda långsamt, d.v.s. inget förhastat genomförande.

Ex. om det bara är i södra Sverige som den rätta sanden finns, inte beställa sanden från Heby där det var endast nästan rätt kornstorlek.

Motion 1: Det har länge talats om ett nytt träningsområde. Jag vill att ett träningsområde anläggs där man

kan slå från gräs. Området bör vara så stort att man kan slå korta järnslag som man tidigare kunde göra mellan 2/3:an. Detta område ska vara ett komplement till chippgreenerna vid 8:an, rangen och maskinhallen. Ex. om 17:e hålet får en tidigare sväng upp till höger skulle man kunna fylla igen diken och kunna anlägga ett övningsområde på området där. Det skulle bli perfekt och dessutom vara nära rangen. Ett högt staket kunde sättas upp mot utslagen.

Motion 2 nya bunkrar på banan:

Om man ändå gör ett så stort ingrepp på hålen att man samtidigt tänker igenom om man kunde öka svårigheten på hålen genom att ex. anlägga fler djupa greenbunkrar och fairwaybunkrar på banan.

2:1 Sandkvalitet

Många svenska banor har en mycket högre kvalitet på sanden i sina bunkrar. Högre sandkvalitet ("mjukare sand") bör kunna införas på vår bana.

2:2 Nya bunkrar

För att göra banan intressantare och svårare att spela bör nya bunkrar anläggas för att banan även i framtiden ska anses vara en av de bästa och svåraste banorna i distriktet. Klubben skulle få en konkurrensfördel mot de andra i distriktet och åter ta tåten som den bästa banan i distriktet även när det gäller banans svårighetsgrad.

Materialen blir bara bättre och då gäller det att se till att banan även i framtiden blir attraktiv. De som slår rakt och kan placera bollen ska premieras framför den som slår långt och snett.

Några olika förslag lämnas nedan. De är till för att väcka tankar och inte tas som bokstavliga placeringar. Placeringarna bör göras av den eventuella banarkitekt som får uppdraget att bygga om våra greener m.m.

Hål 4: Bunkrar på höger och vänster sida 180–230 m ut från tee, samt någon till vänster i ruffen framme vid ån.

Hål 6: Två till tre bunkrar långt fram t.v. i ruffen så att de som slår långt får det svårare. Den första i höjd med sista fairwaybunkern på höger sida och någon till därefter.

Hål 7: Några stycken i doglegen på vänster sida, en i mitten där många hamnar och en strax före kullen på högra sidan, samt en strax efter kullen. Nu känns hålet för lätt för ha hep 5 på hålet.

Hål 8: Greenen byggs om så att den inte är som en kulle, ev. bunkrar t.h. strax innan diket börjar, blir viktigt när tallen måste sågas ner. Befintlig fairwaybunker görs djupare.

Hål 9: Detta hål är ganska enkelt om utslaget hamnar på fairway. Lagg bunkrar t.v. mellan kullarna eller något längre in på fairway på ett avstånd från tee där flertalet spelare hamnar samt någon t.v. en bit bortom vattnet så att långtslående måste slå över vattnet om de inte ska drabbas av risken att hamna i en bunker.

Hål 10: Ändra utslaget mer till höger eller såga ner träden t.h. så att man ser eventuella spelare t.h. på banan. Ibland vet man inte om några är där. Om dagens sträckning behålls gör då fairwaybunkrarna betydligt djupare, samt lagg någon bunker t.v. i höjd med de t.h.

Hål 12: Ett av de mer intetsägande hålen på banan. Anlägg 2–3 st djupa bunkrar t.v. och t.h. och ta bort småträden t.v., speciellt de två träden vid 150 m-markeringarna.

Man skulle då inte behöva ha så hög ruff där utslagen landar och det skulle snabba på spelet en hel del. Det är många som letar efter sin boll på detta hål och hål 13. Speciellt på kvällar när det är motsol.

Hål 13: Anlägg 2–3 bunkrar på höger sida i ruffkanten och 1–2 stycken t.v. innan björkarna samt klipp ner ruffen för att snabba på spelet.

Hål 14: Gör bunkrarna djupare. Nu är de för enkla att slå ur.

Hål 16: Bygg antingen om greenen/ flytta den eller låt sträckningen återgå till den ursprungliga. Inspelsvinkeln mot greenen skulle bli bättre. Man får då flytta mattorna något där knatteträningen hålls. Jag tyckte att – innan ändringen av sträckningen – det var ett av de bästa hålen på banan.

Även här bör man lägga några bunkrar t.v. på rad t.h. om träden kring 150 m-markeringen.

Hål 18: För de långtsläende några bunkrar ”mitt i fairway”, samt några t.h. framför träden och några på vänsterkanten. Flera av träden kunde sågas ner kring 150 m markeringen på vänster sida och ruffen kunde klippas ner t.h. och t.v. och göra spelet snabbare. Det är många som får leta efter sin boll när solen står i ett visst läge.

*Med vänliga golfhälsningar
Bosse Lanner*

PS: Jag förstår att det skulle ta längre tid för banarbetarna att klippa och dona med bunkrarna, men mina förslag skulle onekligen göra banan mycket intressantare för framtiden och göra den betydligt mer konkurrenskraftig långt fram i tiden.

Styrelsens svar på motioner från Bo Lanner

Styrelsen hänvisar i sitt svar med anledning av motionerna till styrelsens förslag till årsmötet om en ombyggnation av greenområdena.

Motion 1. Nytt träningsområde

Styrelsen ber årsmötet att bifalla motionen om ett nytt träningsområde och ge styrelsen i uppdrag att utföra arbetet enligt den plan för ombyggnad av greenerna på 18-hålsbanan som styrelsen har föreslagit.

Motion 2 Nya bunkrar på bana

Styrelsen ber årsmötet att bifalla motion om förslaget att se över om nya bunkrar på banan behövs och att ge styrelsen i uppdrag att utföra arbetet enligt den plan för ombyggnad av greenerna på 18-hålsbanan som styrelsen har föreslagit.

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

Ur styrelsen avgår nuvarande ledamöter Magnus Pålsson och Birgitta Bremer.

Valberedningens förslag till nya styrelseledamöter är:

Karl Grönlund, idag Tävlingskommitténs ordförande, Karl har tidigare suttit i styrelsen åren 1993–1998.

Jan Warnberg började sitt golfande i Enköpings GK 1973. Medlem i Upsala GK sedan 1986. Bor i Örsundsbro. Yrkesmässigt så har Janne sedan i början på 70-talet arbetat åt det som idag är Ericsson och då som projektledare, sektionschef och kvalitetsrevisor. Jan är sedan några år tillbaka avtalspensionär.

Detta innebär att valberedningens förslag till styrelse för verksamhetsåret 2004–2005 kommer att se ut som följande:

Ordförande:

Jan Claesson, omval 1 år

Ledamöter:

Björn Kumlin, omval 2 år
Björn Larsson 1 år kvar
Lotta Källman, 1 år kvar
Irène Tedenlind, 1 år kvar
Karl Grönlund, nyval 2 år
Jan Warnberg, nyval 2 år

Revisorer:

Ingemar Rindstig, omval 1 år
Lars-Göran Svedh, omval 1 år

Revisorssuppleanter:

Lennart Jacobsson, omval 1 år
Ola Nordström, omval 1 år

Uppsala 2004-01-25

Christer Schenholm sammankallande, Gunilla Markgren, Curt Rosman, Gun Schönning

Vi önskar din e-mailadress

För att lättare kunna kommunicera med våra medlemmar önskar vi att Du skickar in Din e-mailadress till oss.

Vår e-mail är info@upsalagk.golf.se

Tack på förhand!

Snart är det dags igen ...



STÄDDAG PÅ UPSALA GK

Söndag 18 april kl. 10.00–14.00

(under förutsättningen att städdagen går att genomföra, reservdag 25 april)

Vi lottar ut en spelrättsavgift bland deltagarna.

Väl mött på klubben med kratta, spade, oömma kläder och ett gott "städat" humör till en trivsam arbetsdag på Din golfklubb.

Vi bjuder på lättare förtäring.

Välkomna!

ARKIVARIE SÖKES

Vår nuvarande arkivarie Birger Svensson har beslutat att dra sig tillbaka, efter att ha gjort ett jättejobb med att arkivera allt gammalt material fram t.o.m 2003.

Du som ny arkivarie behöver "bara" försätta Birgers jobb med att arkivera fr.o.m 2004 och därmed säkerställa klubbens historik för framtiden.

Är Du intresserad tag kontakt med Mats Hagberg 018-461270 eller info@uppsalagk.golf.se

Årets utbildningsmeny

Rivstarten

För att få en översyn på sitt spel innan säsongen startat på allvar.

Detta är en två timmars grupplektion där grunderna i grepp och uppställning, chip, bunker och swing gås igenom. Välj mellan +18 eller <18 för att komma i rätt kunskapsnivå.

Max 6 pers./grupp
Pris 250:–

Stegutbildning

Detta är en kurs uppdelad i tre grupplektioner (steg) á två timmar.

Innehållet i kursen kommer att variera beroende på vilken hcp-nivå man väljer.

Det går att byta grupp inom din hcp-nivå.

0–9. 10–18. 19–36. 36–54.

Grunden ser ut som följer:

Steg 1 Putt/chip/sving

Steg 2 Pitch/bunker/regler/sving

Steg 3 Spel/strategi/trouble/sving

Max 8 pers./grupp
Pris 550:–

Upsala Golfklubb har i år försökt att ta fram ett utbildningsprogram som skall kunna passa de allra flesta medlemmar på klubben.

Traditionellt så har utbildningen främst varit inriktad på juniorer, nybörjare och de absolut bästa på klubben. De ”vanliga” medlemmarna har fått tagit privatlektioner på ofta ganska oattraktiva tider. Tanken med det nya utbildningsprogrammet är att skapa möjlighet till gruppträning för alla kunskaps- och ambitionsnivåer, och detta för en billig penning. Dessa gruppträningar kommer att ligga på attraktiva tider. Självklart kommer det fortfarande att finnas möjlighet till privatlektioner.

Nybörjarkurser

Gröntkort – på väg mot hcp 36.

Vi kommer att anordna nybörjarkurser under säsongen. Första kursstart är 5:e april.

Ring kansliet för mer information om kurser och innehåll.

Daxkurs

Svårt att hitta lediga dagar att träna på?

En heldagskurs på 6 timmar där tränaren finns med under hela dagen.

Röd tråd från puttern till drivern, via järnsjuan.

Träning på banan.

Gemensam lunch ingår i priset

Max 8 pers./grupp
Pris 650:–

Kvällskurs

Golf, mat och skoj?

Eftermiddagen tillbringas på övningsområdet och på banan. Kvällen avslutas med snack över lite mat och dryck. Fyra timmars träning uppblandat med teori och tävlingar, en lite lättsammare kurs med separat dam-/herrkurs.

Pris: 600:– ink middag
Max 12 pers.

Datum för kurserna kommer att finnas på klubben, hemsidan och i ett senare nummer av Håmöbladet. Håll även utkik efter kurser i fysisk träning, regler och golfens historia.

Det kommer att finnas återkommande veckoträningar för seniorer, damer, vardagsgolfare, juniorer och knattar. Även representationslagen kommer att ha träningar under säsongen. För vidare information, ta kontakt med respektive kommitté.

Under sommaren kommer två knatte- och ett juniorläger anordnas på klubben.

Golfkul

I maj drar golfkul igång på söndagar. Knattar under 13 år välkomna.

Fem träningar på våren och fyra på hösten är planerade. Vårterminen startar söndagen den 15 maj. Höstträningarna sätter igång den 15 augusti. Anmälan görs till kansliet eller via e-mail till tranare@upsalagk.com

Träningsavgift för golfkul 400:-

Knattelägren går av stapeln den 6-8 juli och 21-23 juli (separat anm)

Träningsdagar

För den ambitiöse.

Tre dagars träning på golfbanan där alla typer av slag tränas.

Du kommer att få hjälp med att göra en målsättning, både en kortsiktig och en långsiktig. Vi kommer att lägga upp ett tränings-schema för din golf och din kropp. Vidare kommer vi att diskutera spelstrategi, lösa regelproblem och titta över din utrustning.

Max 8 pers.

Pris 1850:- ink lunch och fika

Juniorträning

Årets juniorträningar startar i mitten av maj. Vi kommer att ha minst sex grupper igång exklusive Golfkul. Fyra grupper tränar på torsdagskvällar. Två grupper tränar på söndagseftermiddagar fram till att skolan slutar, de grupperna byter då dag till fredagar.

Grupperna kommer att delas in efter ålder, hcp och samåkning. Vi kommer även att försöka ha rena tjejgrupper.

Anmälan till sommarträningen görs via e-mail på adress tranare@upsalagk.com eller till kansliet på 46 12 70

Vi behöver namn, ålder, hcp och så kan ni meddela om det finns önskemål om samåkning.

Träningsavgiften är 300:-

Datum för juniorlägret är 5-6 aug. (separat anm.)

Vinterträning

På tisdagar under mars och april kommer vi att ha inomhusträning i Kåbotältet. Vi har plats för tre grupper. Vid överanmälan kommer vi att följa hcp-stegen och de som varit med och tävlat och tränat förut.

Anmälan görs till tranare@upsalagk.com eller till kansliet på 46 12 70

Träningsavgiften för hela säsongen 400:-

Avslutning med scramble och middag för Damkommittén

Damkommitténs golfavslutning för 2003 ägde rum på Håmö, lördagen den 27 september 2003.

Säsongen avslutades med tävling, scramble och därefter middag för c:a 30 deltagande damer.

Efter middagen följde prisutdelning för bl.a. dagens scrambletävling, Solsvingen Cup, Eclectiken, Birdietävlingen och en onsdags-tävling som genomfördes den 14 augusti.



Från vänster: Kersti Grönlund-Horneij, Ingela Enehall, Monica Henning och Ardis Brekkan.



Ulla Rodén, segrare i 2003 års Solsvingen Cup.

I segrande lag, vid den avslutande scrambletävlingen, ingick Kersti Grönlund-Horneij, Ingela Enehall, Monica Henning och Ardis Brekkan.

Segrare i 2003 års Solsvingen Cup blev Ulla Rodén som fick den första inteckningen i Solsvingen Cups vandringspris.

Damkommittén tackar alla för den gångna säsongen och önskar alla damer välkomna åter till en ny spännande säsong 2004.

Lena Larsson
Ordförande

Nu startar vi med träning i Kåbotältet för alla damer inför golfsäsongen 2004

Följande tider har vi bokat för träning med klubbens nye tränare Jonnie Eriksson

Måndagen den 1 mars kl 19.00–20.00

Torsdagen den 11 mars kl 18.00–19.00

Torsdagen den 18 mars kl 18.00–19.00

Torsdagen den 25 mars kl 18.00–19.00

Kostnad 100 kronor/halvtimme och gång (bollar ingår)

Anmälan per telefon 018-30 30 15 till Lena Larsson senast den 7 mars 2004

Du anmäler dig till en eller flera lektioner samtidigt

Först till kvarn...

Damkommittén



Vårträning med seniorerna

Du som är intresserad att vässa formen före säsongen kan anmäla dig via e-post eller telefon enligt nedan **senast 27 februari**.

Träning i grupp under ledning av vår nye tränare Jonnie Eriksson. Vi kommer att vara i Kåbotältet vid 5 tillfällen och 1 timme per gång. Du betalar 100 kr per gång. Du anmäler dig till ett eller flera tillfällen.

Träningen kommer att genomföras följande tisdagar med **start kl 16: 2/3, 9/3, 16/3, 23/3 och 6/4.**

Anmälan direkt till Jonnie på telefon 0708-58 40 49 eller e-post tranare@upsalagk.com

*UGK:s Seniorskommitté
Bo Malmberg*

Posttidning A
Upsala Golfklubb
Håmö gård, Läby
755 92 Uppsala



Inombusträning för George Cbristy som under 12 dagar fanns i Uppsala som ambulerande tränare. I mitten Sven Wablberg, mannen till höger är okänd. Foto från 1950-talet.

Nästa nr av **Håmöbladet** kommer v 18,
skicka gärna synpunkter eller uppslag till info@wikstroms.se, tel 018-15 62 90
Manusstopp 6 april